
Obec BAŠŤ              
Obecní 126, 250 85 Bašť                 
                   

Usnesení ze schůze Rady obce Bašť č. 4, které se konalo 29. 01. 2025.

Rada obce projednala a schválila:

1/4/2025 Schválení programu 73. schůze rady obce
Rada obce schvaluje navržený program schůze.

3/4/2025 Souhlas obce jako vlastníka nemovitosti s kácením dřevin rostoucích mimo les
Rada obce Bašť souhlasí s pokácením zapojeného porostu nad 40 m2 o rozloze cca
400  m2  na  pozemku  p.  č.  593/1,  který  je  ve  vlastnictví  obce,  s  podmínkou
dle důvodové zprávy. 

4/4/2025 Nabídka na doplnění piknik setu a laviček v parku U Kerštofa
Rada obce rozhodla o poptání více firem, které nabízejí stejný mobiliář.

5/4/2025 Informace 1. místostarostky k dětské skupině
Rada obce bere na vědomí podané informace k dětské skupině Bašť.

Rada obce projednala a neschválila:

2/4/2025 Odeslání trestního oznámení na krajské státní zastupitelství pro podezření ze
spáchání trestného činu podle § 298 TZ a dalších podezřelých skutečností
nasvědčujících spáchání trestného činu dle § 330 TZ
Rada obce schvaluje předložené trestní oznámení a pověřuje starostku jeho podpisem
a obecní úřad jeho odesláním na Krajské státní zastupitelství v Praze dne 30. 1. 2025.

Vyhotoveno dne: 30. 1. 2025

Za správnost: Mgr. Lenka Pátková


